АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                         № 5
дер. Рябиновщина

Об утверждении плана основных

мероприятий Рябиновского сельского

поселения в области гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах на 2023 год

          Во исполнение требований Федерального  закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», в целях подготовки к ведению гражданской обороны на территории Рябиновского сельского поселения, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить план основных мероприятий Рябиновского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год. Прилагается.
    2. Считать утратившим силу постановление администрации Рябиновского сельского поселения от 10.01.2022 № 5 «Об утверждении плана основных мероприятий Рябиновского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год».

Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                            В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, ГО и ЧС, прокуратуру